
Ноември-Месец на науката 
2018

Наградени учесници за најуспешно 
изведени експерименти од областа на 

Математика

Хемија

Биологија

географија 

во категорија од 

7. 8. и 9. одделение



Трета 
награда

Математика

За 7. одд.

Андреј Ковачев 
ООУ„Никола Карев“- Пробиштип

Марија Кајевска 
ООУ „Александар Урдаревски“- Скопје

За 8. одд. Софија Арнаудова и Даниел Угарчев
ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково

За 9. одд.
Христина Маркова и Мирјана Чавдарова 

ООУ „Петар Мусев“ Богданци



Трета награда Хемија

За 8. одд.

Александра Давчева 
ООУ „Страшо Пинџур“- Неготино

Лилјана Ноткова  
ООУ „Страшо Пинџур“ - Неготино 

Андреа  Димеска 
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп 

Матеа Манџикоска 
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп 

Трајче Трајков 
ООУ „Крсте Петков Мисирков“ - Радовиш

Ајнур Јахии и Сумеја Османи 
ООУ „25 Мај“ - Скопје

Жизел Мариа Галевска и Марко Бреслиев
ООУ „11 Октомври“- Скопје

Јелена Крстиќ и Теа Костадиновска 
ООУ„11 Октомври“- Скопје

Пакиза Ахмед и Јохаведа Сејфуловска 
ООУ„Браќа Рамиз-Хамид“- Скопје

Марија Јовчевски и Мила Бошков 
ООУ „Димитар Миладинов“- Скопје

Теодор Димовски и Мерјем Алкин 
ОУ„Јахја Кемал“ - Скопје



Трета 
награда

Хемија

За 9. одд.

Александра Игнатоска и Анастасија Здравеска 
ООУ„Кочо Рацин“ - Прилеп 

Викторија Петкоска и Марија Ристеска 
ООУ„Кочо Рацин“ - Прилеп

Дино Анѓелески и Марко Аврамоски 
ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп

Теодора Димитриоска и Ангела Алексоска 
ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп

Љеонора Демири и Кренаре Исени 
ООУ„25 Мај“ скопје

Кристина Танасковска и Марта Калпачки 
ООУ„11 Октомври“ Скопје

Војана Петрова и Илина Стеваноска
ООУ„Ацо Шопов“ Скопје

Драган Весов 
ООУ„Ацо Шопов“ Скопје

Тодор Глигоровски и Филип Тарчуговски 
ООУ„Ацо Шопов“ Скопје 

Никола Крстевски и Серџо Узеир 
ООУ„Димитар Миладинов“ Скопје 



Трета 
награда

Биологија

За 7. одд. Викторија Јованчева  
ООУ „Никола Карев“ - Пробиштип

Пенка Трајкова 
ООУ „Крсте Петков Мисирков“ - Гевгелија

Сукејне Ибрахими 
ООУ „Рајко Жинзифов“ - Скопје 

За 8. одд. Загорка Панова 
ООУ „Гоце Делчев“ - Неготино 

Трајанче Стојанова 
ООУ„ Гоце Делчев“ – Неготино

Димитриј Питроповски
ОУ „Гоце Делчев“ - Ресен

Катерина Здравеска и Јована Трифуноска
ООУ „Братство – Миѓени“ - Тетово

За 9. одд. Мартин Иванов  
ООУ „Страшо Пинџур“ - Неготино 

Теодора Трипуновска 
ООУ„Љубен Лапе“ - Скопје 

Тијана Стојанова 



Втора 
награда

Математика

За 7. одд.

Алексиј Тасиќ 

ООУ „Ѓоргија Пулевски“ - Скопје 

За 8. одд. Ѓорѓи Илиевски 
ООУ „Петре Поп Арсов“ - Чашка 



Втора 
награда

Хемија

За 8. одд.

Марија Макреска 
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп 

Христина Митрева 
ООУ „Браќа Миладиновци“ - Пробиштип

Един Алиу и Алем Асипи 
ООУ„25 Мај“ - Скопје 

Љеузана Асани и Канита Муртезани 
ООУ„25 Мај“ - Скопје

За 9. одд.

Катерина Ѓорѓиоска 
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп

Магдалена Ристеска и Симона Настеска 
ООУ„Страшо Пинџур“- Прилеп 

Сандра Недановска 
ООУ„11 Октомври“ - Скопје 

Оја Бугариќ и Изабела Иванова 
ООУ„Димитар Миладинов“- Скопје 

Алие Бајрам и Дилбера Куртеши 
ООУ„Браќа Рамиз-Хамид“- Скопје



Втора 
награда

Биологија

За 7. одд.

Дион Бојника и Донарт Шабани 

ООУ „25 Мај“ - Скопје 

Тринга Емини 

ООУ „25 Мај“- Скопје

За 8. одд.

Борче Исакоски  
ОУ „Христо Узунов“- Охрид

Кристина Радева 

ОУ„Никола Карев“- Пробиштип

За 9. одд.

Ева Саздова и Дарио Добревски 

ООУ„Браќа Миладиновци“ - Пробиштип 

Деана Павлова 

ООУ „Гоце Делчев“- Неготино



Втора 
награда

Географија

За 8. одд. Андреј Тодоровски 
ООУ „Крсте Мисирков“- Скопје 

За 9. одд.

Теодор Борски 
ООУ „Никола Карев“- Пробиштип 

Мила Фенева 
ООУ „Ванчо Прке“- Штип



Прва 
награда

Математика

За 7. одд.
Мелани Пешова 

ООУ „Страшо Пинџур“ - Карбинци

За 9. одд.
Елена Петковска 

ООУ „Страшо Пинџур“- Неготино



Прва 
награда

Хемија

За 8. одд.

Јан Стојановски и Павкис Лессес 

ОУ „ Јахја Кемал“- Скопје

Елена Пиловска

ООУ „Гоце Делчев“- Прилеп

Илина Иванџикова 

ООУ„Кирил и Методиј“- Стојаково

За 9. одд.

Марија Талеска и Стефани Ѓошоска 

ООУ „Кочо Рацин“- Прилеп

Васил Кузмановски 

ООУ„Гоце Делчев“- Скопје 

Иво Соколоски 

ООУ „Страшо Пинџур“- Прилеп



Прва 
награда

Биологија

За 7. одд.
Ангела Петрова и Невена Кимова 

ООУ„Браќа Миладиновци“- Пробиштип

За 8. одд.
Павел Наневски 

ООУ„Дане Крапчев“- Скопје



Прва 
награда

Географија

За 9. одд. Филип Калаџиски 
ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово



Честитки до наградените и до 
сите вљубеници на природните 
науки,

се гледаме наредната година со 
нови и поуспешни 
експерименти!


